Ofício nº: 40/2011
Do: Vereador Romeu Rosa Maciel
Para: Secretaria de Educação
Assunto: Requerimento (faz)
Data: 17/05/2011

Srª Secretária de Educação,

       Encaminho a V.Sa o pedido feito a esta Casa Legislativa,

pelos cidadãos da comunidade do Tamanduá.
       Peço especial atenção, tendo em vista que o problema

envolve uma escola.

Atenciosamente, aguardo resposta por escrito,

___________________________________
Romeu Rosa Maciel

Vereador

EXMA. SRª. MÁRCIA CRISTINA DA SILVA
DD. SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO
NESTA